
ZARZĄDZENIE NR 25/2021 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

   

                     Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4, art. 60 ust 2 pkt 5 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /jednolity tekst – Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./, art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1 i 

3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305/, 

art. 8, ust 1 pkt 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

/tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 38/, decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 22/2021 z dnia 11 

marca 2021 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 28/2021 z dnia 29 marca 2021 r. Wójt Gminy 

Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2021 Nr XXVI/181/2020 Rady Gminy Belsk Duży z 

dnia 30 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmniejsza się dochody budżetowe 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o 

kwotę 1.464 zł 

 

 

2. Zwiększa się dochody budżetowe 

 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) o kwotę 8.057 zł 

 

3. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 35.376.284 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 6.593 zł, tj. do kwoty 35.136.284 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2021 r. 

 

4. Zwiększa się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75056 – Spis powszechny i inne o kwotę 

7.770 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych)  

 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze socjalnym o kwotę 8.057 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90095 – Pozostała 

działalność o kwotę 3.000 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

5. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

 



- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75056 – Spis powszechny i inne o kwotę 

7.770 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)  

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 1.464 zł 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane)  

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90005 – Ochrona 

powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 3.000 zł (wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań) 

 

6. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 39.379.236,85 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 6.593 zł, tj. do kwoty 34.621.237,85 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2021 r.  

 

7. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 

bieżące na 2021 r. 

 

8. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków bieżących 

na zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającymi Zał. Nr 4 

do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2021 r. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 25/2021 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 marca 2021 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2021

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 100 004 -1 464 1 098 540 1 098 540 304 497 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych)  

305 961 -1 464 304 497 -1 464 -1 464 0 0 0 0

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
0 8 057 8 057 8 057 8 057 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych)  

0 8 057 8 057 8 057 8 057 0 0 0 0

Dochody ogółem 35 369 691 6 593 35 376 284 35 136 284 9 214 615,60 51 494,40 240 000 0 0

Dział Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

3

DOCHODY

 
Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian w planie dochodów na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 22/2021 z dnia 11 marca 2021 r., decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 28/2021 z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie planu dotacji na zadania własne na 2021 rok. 

 



 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 25/2021 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 marca 2021 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2021

                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 986 874 0 4 986 874 4 986 874 0

75056 Spis powszechny i inne 9 398 0 9 398 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 134 422 -1 464 16 132 958 15 429 985 702 973

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 252 045 -1 464 2 250 581 -1 464 0

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 334 948 8 057 343 005 343 005 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 180 8 057 68 237 8 057 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 124 200 0 1 124 200 1 124 200 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 100 -3 000 23 100 -3 000 0

90095 Pozostała działalność 58 000 3 000 61 000 3 000 0

39 372 643,85 6 593 39 379 236,85 34 621 237,85 4 757 999

Planowane wydatki na 2021 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 25/2021 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 marca 2021 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2021

WYDATKI BIEŻĄCE

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
4 986 874 0 4 986 874 4 666 281 3 702 424 963 857 134 755 185 838 0 0 0

75056
Spis powszechny i 

inne
9 398 0 9 398 -7 770 -7 770 0 0 7 770 0 0 0

801
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE
15 431 449 -1 464 15 429 985 14 178 867 11 484 904 2 693 963 746 785 504 333 0 0 0

80103

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych

2 252 045 -1 464 2 250 581 -1 464 -1 464 0 0 0 0 0 0

854

EDUKACYJNA 

OPIEKA 

WYCHOWAWCZA

334 948 8 057 343 005 265 848 238 546 27 302 0 77 157 0 0 0

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym

60 180 8 057 68 237 0 0 0 0 8 057 0 0 0

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1 124 200 0 1 124 200 1 124 200 0 1 124 200 0 0 0 0 0

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

26 100 -3 000 23 100 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 58 000 3 000 61 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0

34 614 644,85 6 593 34 621 237,85 23 083 730,85 16 590 803 6 492 927,85 1 521 087 9 866 695 64 368 0 85 357

Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

Uzasadnienie: 

Zwiększone wydatki bieżące w kwocie 8.057 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza przeznacza się kwotę 8.057 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

 

Zmniejszono wydatki bieżące w kwocie 1.464 zł przeznaczone na następujące zadania: 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie zmniejszono o kwotę 1.464 zł wydatki na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego przeznaczone na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane dla nauczycieli w PSP w Zaborowie. 

 

W dziale 750 – Administracja publiczna przenosi się kwotę 7.770 zł na wydatki na dodatki spisowe za wykonywanie prac spisowych dla członków Gminnego Biura Spisowego 

realizującego zadania Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021. 

 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przenosi się kwotę 3.000 zł z zadania „Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Belsk Duży na 

lata 2021-2026” na zadanie „Opracowanie Raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Belsk Duży na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024 za 

lata 2019-2020”. 

 



Przed zmianą
Zmiana

Po zmianie Przed zmianą
Zmiana Po zmianie

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
102 002 0 102 002 102 002 0 102 002 102 002 0

75056 Spis powszechny i inne 9 398 0 9 398 9 398 0 9 398 0 0

Ogółem 8 631 388 0 8 631 388 8 631 388 0 8 631 388 8 631 388 0

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 25/2021 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 marca 2021 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2021

Wydatki

ogółem z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dotacje

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

 


